
Lietuvos skraidančiojo disko federacija  

juridinio asmens kodas 195779848 

 

 

Konferencijos protokolas 

2024 m. lapkričio 30 d. 

Birštonas 

      

 

2024 m. lapkričio 30 d. įvyko Lietuvos skraidančiojo disko federacijos (toliau – 

federacija) konferencija. 

Federacijoje yra 6 nariai. Konferencijoje dalyvauja 6 nariai (sąrašas pridedamas). 

Kvorumas yra. 

Konferencijos narius – juridinius asmenis – atstovauja po 1 klubo narį: 

1. Sporto klubas "Vorai", juridinio asmens kodas 225788770, buveinės adresas: 

Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k. Juozo Tiškevičiaus g. 20-6, prezidentas Kęstutis 

Bačkis; 

2. Sporto klubas "Marių meškos", juridinio asmens kodas 302611228, buveinės 

adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-8, prezidentas Artūras 

Petrauskas; 

3. Sporto klubas Mixtūra, juridinio asmens kodas 303053826, buveinės adresas: 

Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-66, prezidentas Donatas Valevičius; 

4. Kauno lėkščiasvydžio klubas, juridinio asmens kodas 305315017, buveinės 

adresas: Europos pr. 122, LT-46351 Kaunas, prezidentas Mantas Zubavičius; 

5. Asociacija ZERO ULTIMATE, juridinio asmens kodas 302580423, buveinės 

adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-32, direktorė Monika 

Šlamaitė. 

6. SPORTO KLUBAS ŠIAULIAI ULTIMATE, juridinio asmens kodas 

304974242, buveinės adresas  Aušros al. 66A, LT-76233 Šiauliai, prezidentas 

Karolis Novikovas. 

 

Konferencijos pirmininku išrinktas: Ričardas Zareckis 

Konferencijos sekretoriumi išrinktas: Linas Jakučionis 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2023 ir 2024 metų sportinių rezultatų; 

2. Dėl 2023 ir 2024 metų veiklos rezultatų; 

3. Dėl 2023 ir 2024 metų finansinių ataskaitų; 



 

1. SVARSTYTA: Dėl 2023 ir 2024 metų sportinių rezultatų. Pristatyti pagrindiniai 

2022-2023 metų sportiniai vidaus čempionatų bei tarptautinių renginių rezultatai. 

Pristatė Ričardas Zareckis. 

NUTARTA: Patvirtinti pristatytus rezultatus. 

(Balsavimo rezultatai: už: 6; prieš: 0; susilaikė: 0) 

2. SVARSTYTA: Dėl 2023 ir 2024 metų veiklos rezultatų. Pristatyti pagrindiniai 

2023 ir 2024 metų ūkinės veiklos rezultatai ir pasiekimai. Pristatė Ričardas Zareckis. 

NUTARTA: Patvirtinti pristatytus rezultatus. 

(Balsavimo rezultatai: už: 6; prieš: 0; susilaikė: 0) 

3. SVARSTYTA: Dėl 2023 ir 2024 metų finansinių ataskaitų. Pristatyta 2023 metų 

finansinė ataskaita, nepriklausomo audito išvados. Pristatytas 2024 einamasis 

biudžetas, statusas, projekcija, planai 2025 metams. Pristatė Ričardas Zareckis. 

NUTARTA: Patvirtinti pristatytus rezultatus. 

(Balsavimo rezultatai: už: 6; prieš: 0; susilaikė: 0) 

 

______________________ 

Ričardas Zareckis 

Konferencijos pirmininkas 

______________________ 

Linas Jakučionis  

Konferencijos sekretorius 

 

 

  



Lietuvos skraidančiojo disko federacija 

juridinio asmens kodas 195779848 

 

KONFERENCIJOS 

DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

2022 m. Rugsėjo 21 d. 

Vilnius 

 

 

Eil. 

Nr. 

Duomenys apie federacijos narius 

 

Atstovai 

 

Parašai 

 

1. 
SPORTO KLUBAS "VORAI", 

juridinio asmens kodas 225788770, 

buveinės adresas: Vilniaus m. sav. 

Trakų Vokės k. Juozo Tiškevičiaus g. 

20-6 

prezidentas Kęstutis 

Bačkis 

 

2. 
Sporto klubas "Marių meškos", 

juridinio asmens kodas 302611228, 

buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. 

Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-8 

prezidentas Artūras 

Petrauskas 

 

3. 
Sporto klubas Mixtūra, juridinio 

asmens kodas 303053826, buveinės 

adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Ukmergės g. 224-66 

prezidentas Donatas 

Valevičius 

 

4. 
Asociacija ZERO ULTIMATE, 

juridinio asmens kodas 302580423, 

buveinės adresas: Vilniaus m. sav. 

Vilniaus m. Jonažolių g. 15-32 

direktorė Monika 

Šlamaitė 

 

5. 
Kauno lėkščiasvydžio klubas, 

juridinio asmens kodas 305315017, 

buveinės adresas: Europos pr. 122, LT-

46351 Kaunas 

prezidentas Mantas 

Zubavičius 

 

6. 
SPORTO KLUBAS ŠIAULIAI 

ULTIMATE, juridinio asmens kodas 

304974242, buveinės adresas 

 Aušros al. 66A, LT-76233 

Šiauliai 

prezidentas Karolis 

Novikovas 

 

 

 

 

 



 


